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Наименование блюда Выход

Белки,
г

Жиры,
г

Угле
водыrг ценность,

Энерге
тическая

ккал

Вита
Мин
Сrмг

Завтрак
2008 КАША (ГЕРКУЛЕС) МОЛОЧНАЯ С

мАслом
200 6.03 6.61 24.80 l б3.66

20l2 БУТЕРБРОД С МАСЛОМ С СЫРОМ 30\5\6 2.,72 4.59 l5.67 l25.9

2008 433 КАКАО С МОЛОКОМ 180 1.82 1.48 12.54 69,24

Итого 42l 10.57 12.68 358.8

0.5

0.5

0

1

2008 Фрукты 100 0.44 0,44 l0.78 89.,7

Итого 100 0.44 0.44 10.78 89.7

II зав к

Обед

0,7

0.7

2008 суп овощноЙ нА мясокостнбТ
БУЛЬОНЕ СО СМЕТАНОЙ

200 ,7.26
10.04 15.40 l94.5

2008 306 кАпустА тушЕнАя (доп. гАрнир) 50 1.12 з.9l э.эл/. 5з,6
2008 2]2 САРДЕЛЬКА ПАРОВАЯ ,70 l 1.68 18.68 з.60 l23.5
2008 299 ро)tки отвАрныЕ 130 5.1б з1.42 144.9
2008 КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ l80 0.04 0 l0.58 4l ,8
2008 ХЛЕБ РЖАНОИ з0 2.64 0.48 l з.36 69,6
Итого б60 27.9 37.75 77.68 627.9

э.l

0.2

0

29,4

4.4

37.7
Полдник

2012 ВЕРМИШЕЛЬ В МОЛОКЕ 200 з.92 4.48 18.20 1 5з.6
к\к к\к с сАхАром l80 0.018 0 9.504 42.з
к\к к\к КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ 20 2.50 12.5 з2.5 l ).z
Итого 400 6.438 1б.98 60.204 269.1
Всего 45.348 б7.85 201.674 1345.5

0.2

0

0.5

0.7

40.1

Попова Г.С.

53.01

4.64


